1
PAGE

	                    СОВЕТ
              ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
           ПРИРЕЧЕНСКИЙ
              СЕЛЬСОВЕТ
   НОВООРСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              Третий созыв
     РЕШЕНИЕ

      От  21.06.2016 года № 50

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 35 от 04.03.2016 года «Об утверждении Положения «О концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»

На основании Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приреченский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в пункт 2.7 Положения дополнив подпунктом 6 следующего содержания:
«6) орган, уполномоченный концедентом на:
а) утверждение конкурсной документации, внесение изменений в конкурсную документацию, за исключением устанавливаемых в соответствии с решением о заключении концессионного соглашения положений конкурсной документации;
б) создание конкурсной комиссии по проведению конкурса (далее - конкурсная комиссия), утверждение персонального состава конкурсной комиссии».
          2.Решение вступает в силу с момента подписания.
          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию   по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.
Глава-председатель Совета депутатов

муниципального образования
Приреченский  сельсовет                                                                                    С.И.Чиков
PAGE
1